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Minnenes Melodier er et allsangprogram som består av velkjente norske slagere fra årene 1950 -1975, 
blandet med muntre historier om opphavsmenn og artister fra de samme årene. Allsangprogrammet ble 
første gang gjennomført på Østlandet i 1984, og det ble gjennomført over 100 forestillinger i 1980-årene. 

De som oftest bestiller allsangunderholdning er pensjonistforeninger, institusjoner, hoteller og foreninger. 
Ca. 20 % av arrangørene ønsker å kombinere allsangunderholdningen med dansemusikk. Da underholder 
jeg først med allsangprogrammet og etter en pause spiller jeg opp til dans i Ole Ivars/Sven Ingvars-stil. 
Dansemusikken er tilpasset et voksent publikum, og lydstyrken overvåkes med en digital lydmåler. 

Jeg ankommer spillestedet med alt nødvendig utstyr som Instrumenter, PA-anlegg (høyttalere) og lys. 
Utstyret veier ca. 400 kilo, og det trilles inn i spillelokalet på to utstyrstraller. 

Hovedinstrumentet er et digitalt MIDI- trekkspill, og lydene blir som på et keyboard, men i tillegg spilles 
bass med venstrehånden. Jeg benytter selvgjorte, forhåndsprogrammert komp for at det skal låte som "et 
helt orkester". 

I 2012 ga jeg ut 2. utgave av allsangheftet «Minnenes Melodier» med støtte fra blant annet Storebrand, 
Pensjonistforbundet, Fagforbundet og Ringerikskraft. Rettigheter til å trykke sangene ble frikjøpt, og heftet 
på 40 sider ble trykket i farger. Heftet inneholder tekster til 25 norske slagere fra årene 1950-1975. 

Da jeg i 2013 sluttet som lærer på Hønefoss videregående skole, ble allsangprogrammet tatt fram igjen og 
utvidet. Da ble det musikk på heltid og mulighet til å få spille i hele vårt langstrakte land. 

I 2014 ble det gjennomført 137 spilleoppdrag og hele Sør-Norge ble besøkt. I tillegg til Sør-Norge ble det 
turneer til: Rogaland, Trøndelag, Agder-fylkene, Hordaland og Møre og Romsdal. 

I 2015 ble disse besøkene gjentatt, og i tillegg kommer turneer til Haugalandet/ Sunnhordaland og til Nord- 
Norge. Totalt ble det gjennomført 179 konserter dette året. 

Fra og med 2016 besøkes hvert år: Rogaland i februar, Trøndelag i april, Agder i mai, Sogn og Fjordane i juni, 
Nord-Norge i september, Hordaland i oktober, og Møre og Romsdal i november. 

I 2017 besøkes Finnmark for første gang og jeg gjennomfører nå hvert år mellom 150 og 180 konserter. 
I mellom turnéperiodene er det oppdrag på Østlandet, der stadig flere ønsker besøk av allsangprogrammet. 

I forbindelse med utgivelse av CD-platen «Et bedre liv» i 2017, ble det laget et tilleggshefte, «Minnenes 
Melodier +», som inneholder de sangene fra CD-platen som ikke er med i heftet fra før. Dette er et hefte 
som utvides etter hvert som nye melodier kommer til. 

I 2018 jubilerer jeg som underholder og dansemusiker med 55 år på veien! 
 

Jeg har utgitt tre CD-plater og tre allsangsamlinger:  

• Allsangsamlingen "Minnenes Melodier" i 1984  

• Musikkassetten "Minnenes Melodier" i 1984 (utgitt på CD i 2000)  

• CD-platen "Mitt hjertes minnebok" i 2002  

• Allsangsamlingen "Minnenes Melodier" 2. utgave i 2012 

• CD-platen "Et bedre liv" i august 2017 

• Allsangsamlingen "Minnenes Melodier+" med tekster fra "Et bedre liv" i 2017 

 
 

 
 

 

 

          Arne Mørch, Vangsveien 39, 3514 Hønefoss           Telefon: 906 74 881 – 32 13 34 36 

          E-post: post@arnes-musikk.no           Internett: www.minnenes-melodier.no 

 


